

Protokół Nr 148/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku
w dniu 1 lipca 2010 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Kluczborski – Mieczysław Czapliński. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu.

Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad:

1.Otwarcie posiedzenia.

2.Sprawy różne:

a/projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zgody na nabycie w formie darowizny stanowiącej własność Gminy Kluczbork,

b/pismo Pani Lidii Kubisiak w sprawie usunięcia usterki przy posesji w miejscowości Skałagi związanej z położeniem nawierzchni asfaltowej i utworzeniem pobocza,

c/prośba Kierownika Rejonu Dystrybucji Kluczbork EnergiaPro S.A Oddział w Opolu dotycząca kupna działki pod stację transformatorową w Kluczborku przy ul. Wołczyńskiej,

d/pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie pierwszego przetarg ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego,

e/pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie ustanowienia prawa przejścia i przejazdu przez działkę nr 88/19 z k.m.3 (parking i droga dojazdowa) położoną w Kluczborku przy ulicy Żeromskiego 3b stanowiącą własność Powiatu Kluczborskiego w udziale 82,05 % na rzecz sąsiadującej działki nr 88/21,

f/Porozumienie pomiędzy Powiatem Kępińskim a Powiatem Kluczborskim w sprawie ustalenia warunków odpłatności za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej.

3.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

a/projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/238/2010 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2010 r.,

4.Wolne wnioski.

5.Zamknięcie posiedzenia.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 17 czerwca 2010 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 147/2010 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.

Do punktu 2 porządku

Następnym punktem obrad były pozostałe sprawy, skierowane do Zarządu:

a/projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zgody na nabycie w formie darowizny stanowiącej własność Gminy Kluczbork, Pan Wicestarosta poinformował zebranych, że przedmiotowy projekt uchwały wyraża zgodę na nabycie w formie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Kluczbork położonych w Kluczborku w ciągu dróg powiatowych - ulice Jagiellońska i Waryńskiego:

-dz. nr 54 k.m. 7 o pow. 0,4755 ha,

-dz. nr 106/2 k.m. 5 o pow. 0,3299 ha,

- dz. nr 103/15 k.m. 5 o pow. 0,7068 ha,
- dz. nr 2 k.m. 6 o pow. 0,5580 ha.

Nieruchomość zostanie przeznaczona na cel publiczny – utrzymanie dróg.

Do przedmiotowego projektu uchwały członkowie Zarządu nie wnieśli uwag jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 148/423/2010 w sprawie zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Kluczbork.

b/pismo Pani Lidii Kubisiak w sprawie usunięcia usterki przy posesji w miejscowości Skalągi związanej z położeniem nawierzchni asfaltowej i utworzeniem pobocza.

Pan Wicestarosta poinformował członków Zarządu, że przedmiotowe pismo zostanie rozpatrzone na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

c/prośba Kierownika Rejonu Dystrybucji Kluczbork EnergiaPro S.A Oddział w Opolu dotycząca kupna działki pod stację transformatorową w Kluczborku przy ul. Wołczyńskiej.

Następną sprawą z jaką zapoznali się członkowie Zarządu była prośba Rejonu Dystrybucji Kluczbork EnergiaPro S.A Oddział w Opolu w sprawie odsprzedania EnergiPro działki budowlanej o powierzchni 6x4 mb. położonej w Kluczborku przy ul. Wołczyńskiej dz.nr.25 km.3., działka ta ma być wykorzystana na ustawienie stacji transformatorowej kontenerowej.

Ponadto członkowie Zarządu zapoznali się również z opinią w tej sprawie przygotowaną przez Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu, w której Kierownik wyjaśnia, że wydzielenie z przedmiotowej działki części pod zabudowę stacji transformatorowej wymaga opinii i uzgodnienia Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Zarząd po zapoznaniu się postanowił wyrazić zgodę na sprzedaż przedmiotowej działki przy ulicy Wołczyńskiej oraz na wszczęcie czynności przygotowawczych w tym zakresie.

d/pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego.

Wicestarosta przedstawił zebranym informację Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie przetargu ustnego nieograniczonego jaki został przeprowadzony w dniu 17 czerwca 2010 r. na sprzedaż nieruchomości (6 działek) stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego, który zakończył się wynikiem negatywnym. W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił o ponownym wszczęciu postępowania przetargowego w trybie przetargu ustnego nieograniczonego przy zachowaniu dotychczasowej ceny przedmiotowych działek .

e/pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w sprawie ustanowienia prawa przejścia i przejazdu przez działkę nr 88/19 z k.m.3 (parking i droga dojazdowa) położoną w Kluczborku przy ulicy Żeromskiego 3b stanowiącą własność Powiatu Kluczborskiego w udziale 82,05 % na rzecz sąsiadującej działki nr 88/21.

Członkowie Zarządu po zapoznaniu się z pismem uznali, że Zarząd powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu po przedłożeniu opinii przez Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu.

f/Porozumienie pomiędzy Powiatem Kępińskim a Powiatem Kluczborskim w sprawie ustalenia warunków odpłatności za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie Porozumienia Powiatu Kluczborskiego z Powiatem Kępińskim w sprawie ponoszenia kosztów utrzymania dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej oraz upoważnił Wicestarostę – Mieczysława Czaplńskiego i Członka Zarządu – Otylię Skoczylas do podpisania przedmiotowego Porozumienia.

Do punktu 3 porządku

Członkowie Zarządu przystąpili do zatwierdzenia materiałów na sesję:

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/238/2010 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2010 rok.

W przedmiotowym projekcie uchwały proponuje się wprowadzenie zmian w podziale środków finansowych w obrębie art. 35 a ustawy, w którym wyszczególnione są zadania powiatu dotyczące rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, polegających na przeniesieniu środków z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. Dzięki zaproponowanemu przeniesieniu środków, możliwe będzie udzielenie dofinansowania dla większej liczby osób niepełnosprawnych dorosłych i dzieci do udziału w turnusach rehabilitacyjnych w oparciu o złożone wnioski. Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych Rada Powiatu w formie uchwały określa zadania, na które przeznaczają środki przekazane przez PFRON. W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie proponuje wskazany w załączniku podział środków jako najbardziej celowy i uzasadniony ze względu na społeczne potrzeby osób niepełnosprawnych. Powyższe zmiany są zgodne z planem finansowym środków z PFRON przekazanych do dyspozycji Powiatu Kluczborskiego na 2010 rok.

Powyższy projekt uchwały został zatwierdzony przez Zarząd i postanowiono skierować go pod obrady najbliższej sesji Rady Powiatu.

Do punktu 4 porządku

Pan Wicestarosta przedstawił zebranych prośbę Prezesa Zarządu Namysłowskiego Przedsiębiorstwa Robót Budowlanych Sp. z o. o w Namysłowie w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności wynikającej z umowy Nr FP/5/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. dotyczącej realizacji zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku i Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku o szyb windy przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych na rzecz Banku Genin Noble Bank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. W związku z powyższym Zarząd upoważnił Wicestarostę – Mieczysława Czaplńskiego oraz członka Zarządu Macieja Tomaszczyka do podpisania oświadczenia w imieniu Powiatu Kluczborskiego w sprawie wyrażenia zgody na cesję wierzytelności wynikającej z umowy Nr FP/5/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. dotyczącej realizacji zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku i Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku o szyb windy przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych” na rzecz Banku Genin Noble Bank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. Członek Zarządu Maciej Tomaszczyk po raz kolejny poruszył sprawę wykaszania poboczy na terenie Gminy Byczyna. Pan Wicestarosta wyjaśnił, że te prace trwają i są robione systematycznie przez Zarząd Dróg Powiatowych i obecnie obejmują teren od Biskupic do Wołczyna. Ponadto ZDP w Kluczborku posiada oszczędności, które zostaną przeznaczone właśnie na ten cel. Pan Wicestarosta poinformował także, że Zarząd Dróg Powiatowych otrzymał z Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku kilku pracowników interwencyjnych do wykonania wykaszania. Ponadto Wicestarosta poinformował, że w związku z koniecznością budowy instalacji wewnętrznej gazu dla kotłowni cwu w internacie Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia i

Zawodowego w Kluczborku zachodzi konieczność złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę w/w. W związku z powyższym Zarząd upoważnił Starostę i Wicestarostę do złożenia przedmiotowego wniosku.

Do punktu 5 porządku

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 148 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

- 1.Piotr Pośpiech
- 2.Mieczysław Czapliński
- 3.Otylia Skoczylas
- 4.Maciej Tomaszczyk

Protokołowała:

Joanna Strzelczyk